
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami:

Objednatelem

Městská část Praha 10

se sídlem Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ: 00 06 39 41

DIČ: CZ00063941

Zastoupená starostkou Renatou Chmelovou

Ke smluvnímu jednání oprávněn Ing. Filip Koucký, vedoucí OMP

a

Dodavatelem (pozn. je třeba upravit dle označení smluvních stran v daném případě)

Subterra, a.s.

se sídlem Koželužská 2246/5, 180 00, Praha 8

IČ: 453 09 612

DIČ: CZ45309612

Zastoupená Ing. Petrem Kajerem, ředitelem Divize 2

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1383

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 10. 2018 smlouvu č. 2018/OMP/1512, jejímž předmětem bylo 
„Rekonstrukce Polikliniky Malešice“ (dále jen “Smlouva“). Dne 11. 3. 2019 uzavřely smluvní 
strany Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“).

2. Strana Objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že Smlouva byla řádně zveřejněna, avšak do okamžiku 
sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění Dodatku uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru 
smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného Dodatku, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného Dodatku 
a v souladu sjeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 



v důsledku neuverejnení Dodatku v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaného 
Dodatku, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednaným 
Dodatkem.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednaného 
Dodatku považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 -Dodatek č. 1 ze dne 11.3. 2019 ke Smlouvě o dílo č. 2018/OMP/1512

V Praze dne............2019

1 7. 07. 2019

Dodavatel

Subterra a.s. 
zapsána u MS v Praze pod B/1383 
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5

IČ: 45309612 (181)



lUAU

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

č. 2018/OMP/1512

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00 06 39 41
DIČ: CZ00063941
Zastoupená starostkou Renatou Chmelovou
Ke smluvnímu jednání oprávněn Ing. Filip Koucký, vedoucí OMP 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800
(dále jen „Objednatel“)

a

Subterra, a.s.
se sídlem Koželužská 2246/5, 180 00, Praha 8
IČ: 453 09 612
DIČ: CZ45309612
Zastoupená Ing. Petrem Kajerem, ředitelem Divize 2
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1383 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 
(dále jen „Zhotovitel“)

(Zhotovitel a objednatel dále společně označovaní jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě 
„Smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, tento dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2018/OMP/1512 (dále jen „Dodatek“)

I.
Specifikace díla

Tímto Dodatkem se mění rozsah prací na akci „Rekonstrukce Polikliniky Malešice“.
Přesný rozsah prací je dán změnovými listy č. 1 - 3, které jsou přílohou č. 1.



IL
Cena za dílo

Současně se tímto Dodatkem mění čl. 5 Smlouvy "Cena za dílo, platební podmínky", 
ve kterém se cena díla
zvyšuje o částku 13 423 895,25 Kč
Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle tohoto Dodatku

Cena bez DPH 268 412 806,25 Kč
(slovy: Dvěstěšedesátosmmiliónůčtyřistadvanácttisícosmsetšest korun českých a dvacetpět 
haléřů)

DPH bude vyčíslena v zákonné výší k termínu zdanitelného plnění, a to v příslušné sazbě dle 
zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty.

III.
Doba plnění

Čl. III. Smlouvy "Doba plnění" se mění takto:
3.1. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést na základě dílčích etap plnění v níže 

uvedených lhůtách následovně:
3.1.1. I. etapa ve lhůtě 437 dnů od protokolárního předání a převzetí staveniště
3.1.2. II. etapa ve lhůtě 385 dnů od protokolárního předání a převzetí staveniště

Zároveň je dle výše uvedeného aktualizován Časový harmonogram plnění dle čl. 3.6 
Smlouvy, který je přílohou č. 2 Dodatku.

IV.
Tímto dodatkem nedotčená ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.
Tento Dodatek je vyhotoven v osmi vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží Zhotovitel a 
šest vyhotovení Objednatel.
Smluvní strany si Dodatek přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
Veškeré přílohy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku.
Přílohy: příloha č. 1- Změnový list č. 1 ze dne 18. 1. 2019

Změnový list č. 2 ze dne 31. 1. 2019
Změnový list č. 3 ze dne 31. 1. 2019

příloha č. 2 - Časový harmonogram plnění



V Praze dne

Městsk raha 
Ing. Fi cký 
vedou oru m tkoprávního 
Objed



Příloha č. 1 k dodatku

Změnový list č.: 1

PROJEKT: Rekonstrukce poliklliniky MALEŠICE
OBJEDNATEL: Mestská část Praha 10
ZHOTOVITEL: Subterra a.s.

ze dne 18. 1. 2019

Důvod změny:_______________________________________
Rozsah osekávaní stávajících obkladu není PD a výkazu výměr

Popis výkonů I Podklady:_______________
Osekání obkladů a následná likvidace odpadu

Dopad na terminy:

Mezitermíny: není

Konečný termín: Konečný termín se neposouvá

Dopady ve dnech: 0

Dopady na jině profese:
Nejsou

Dopad na cenu:

Celková cena změnového listu bez DPH 30 263,08 Kč

Přílohy:______________________
1 - Cenová nabídka
2 - Schema prováděných prací
3 - Kontrola TDI (tabulkový výpočet)

Odsouhlaseno (jméno ♦ podpis):

Za zhotovitele:.......................................... Za objednatele:...............................

Datum: Datum:

Za GP:............................... Za TDI..............................

Datum: Datum:



CN • ZL osekávaní obkladů

Cena celkem 30 263.08

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
(CZK]

Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

Zdroj položky • rozpočet z SoD

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourám 9 824,93

1 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček 

plochy přes 1 m2
m2 112,208 87,56

CSÚRS
9 824,93

2018 01
02.1.1 - Stavební část, ř 94

0 997 Pfesun sutě 20 438,15

2 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m s omezením mechanizace

t 6,811 1166.00
7 941.66CSŮI,S

2018 01
02.1.1 - Stavební část, ř 95

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

mezisklad ku do 1 km se složením
t 6,811 236,50

CSÚRS
1 610,81

2018 01
02.1.1 - Stavební část, ř 96

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km
t 95,354 11,00

CSÚRS
1048,90

2018 01
02.1.1 - Stavební část, ř 97

758,43 i *14 'Přepočtené koeficientem množství tO 618,034

5 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 
skládce (skládkovné)

t 4,645 137,50 — 02.1.1 - Stavební část, ř 98

6 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických 
materiálů na skládce (skládkovné)

t 2,166 165,00 02.1.1 - Stavební část, ř 100

7 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 6,811 1 298,00
—X

02.1.1 - Stavební Část, ř 105



ze dne 31.1.2019
Změnový list č.: 2

PROJEKT: Rekonstrukce poliklliniky MALEŠICE
OBJEDNATEL: Městská část Praha 10 
ZHOTOVITEL: Subterra a.s.

Důvod změny:
Stav protipožárních nástřiku není v soulady s předpoklady projektu. Po zpřístupnění objektu a odkrytí částí ocelové konstrukce jsou 
na některých ocelových nosnících patrná nechráněná místa - poruchy. Tyto poruchy jsou trojího druhu: špatné či nedůsledné 
provedení, poškozeni neodborným zásahem během používání objektu, degradace vlivem vlhkosti a času.
Pro zajištění bezpečnosti objektu je nutná oprava nástřiku.

Popis výkonu / Podklady:__________________________________________________________________________________
Navrhujeme provedeni oprav obkladem Fireprotect 150.
Ocelová konstrukce není přístupná ve všech částech objektu a není k dispozici ani její výkresová dokumentace. Rozsah oprav lze 
tedy pouze odhadovat a cenu stanovit pomocí jednotkové ceny za běžný metr obkladu při jeho očekávané ploše

Dopad na termíny:
Doba realizace prací dle ZL: cca tři týdny pro každou etapu

Konečný termín: Odhadovaný posun konečného termínu je zohledněn v 
předkládaném HMG.

Dopady ve dnech: —

Dopady na jiné profese__________________________________________________________________________________
Provedeni obkladů předpokládá předchozí odstranění nesoudržných částí původních nástřiku v kontrolovaném pásmu a likvidaci 
tím vzniklého nebezpečného odpadu. Tyto činnosti jsou obsaženy v souvisejícím ZL řešícím práce s azbestem.
Zjištěný stav celkového požárněbezpečnostního stavu objektu vyžaduje revizi příslušně části PD a z ni vyplývající opatření.

Celková cena změnového listu bez DPH 1 245 600.00 Kč

Dopad na cenu:

Přílohy:_________
1 - Cenová nabídka
2 - Schema OK
3 - Komentář k PO
4 - TP isover

Odsouhlaseno (jméno + podpis):

Za zhotovitele:.......................................... Za objednatele:...............................

Datum: Datum:

Za GP:................................ Za TDI..............................

Datum: Datum:



CN - ZL oprava nástřiků

Cena celkem

PČ Typ Kód Popis

odhad rozsahu poškozených nástřiků pro I. etapu
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do

1 K 949101111 , ,
1,9 m zatíženi do 150 kg/m2

2 K 763164319 Obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky (FIREPROTECT 150) lx 15 mm

odhad rozsahu poškozených nástřiků pro II. etapu
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do

3 K 949101111 , , ,
1,9 m zatíženi do 150 kg/m2

4 K 763164319 Obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky (FIREPROTECT 150) lx 15 mm

1 245 600,00

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem
Zdroj položky - rozpočet z SoD 

[CZK]

622 800,00

m2 400,000 77,00 30 800,00 02.1.1 - Stavební část, PČ 53

m 400,000 1 480,00 592 000,00 D01.1.1 - Stavební část, pč 68

622 800,00

m2 400,000 77,00 30 800,00 02.1.1 - Stavební část, PČ 53

m 400,000 1 480,00 592 000,00 D01.1.1 - Stavební část, pč 68



ze dne 31.1.2019
Změnový list č.: 3

PROJEKT: Rekonstrukce poliklliniky MALEŠICE
OBJEDNATEL: Městská část Praha 10 
ZHOTOVITEL: Subterra a.s.

Důvod změny:___________________________________________________________________________
Při zkušební demontáži podhledů byl zjištěn výskyt azbestových vláken. Odborně stanovisko je přílohou ZL.

Popis výkonů / Podklady:_____________________________________________________________________________
Likvidace podhledů je možná jen v kontrolovaném pásmu. Technologický postup sanace bude předložen na KD 6. 2. 2019

Dopad na terminy:
Doba realizace prací dle ZL:

Konečný termín:

Dopady ve dnech:

měsíc a půl pro každou etapu

Odhadovaný posun konečného termínu je zohledněn v 
předkládaném HMG.

Dopady na jiné profese:
Při zřízeni kontrolovaného pásma není možné soběžně provádět další činnosti.

Dopad na cenu:

Celková cena změnového listu bez DPH 12 148 032.17 Kč

Přílohy:
1 - Cenová nabídka
2 - Komentář ZL
3 - Stanovisko + protokoly

Odsouhlaseno (jméno + podpis):

Za zhotovitele:............................................ Za objednatele:................................

Datum: Datum:

Za GP:................................ Za TDI...............................

Datum: Datum:



PČ

1
2
3
4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
23

24
25
26
27
28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44 K 952901148 Kontrolní měřeni po ukončení práci mimo kontrolované pásma uvnitř 
budovy před zahájením praci a po ukončeni prací měření 16.000 15 004,00 240 064.00 D01.2 1 - Stavební část, PČ 149

45 K 952901149 Zřízení a zrušeni staveniště azbestů, inženýnng a legislativní zajištěni etapa 1,000' ’ 102245,00 102 245,00 DO 1.2.1 - Stavební část, PČ 150
46 K N 13 Demontáže - nedeštruktívni, vč. odnosu na místo složeni k9 -5 000,000 55,00 -275 000,00 02.2.4 - VZT, PČ 77

CN - ZL likvidace azbestu

Cena celkem za I. i II. etapu 12 148 032,17
Typ Kód Popis MJ Množství ■J.cena [CZKj Cena celkem [C2KJ Zdroj položky - rozpočet z SoD

CN - ZL likvidace azbestu i. etapa 6 273 045,85
K 944611117 Zřízení dekontaminačnich materiálových propusti soub 2.000 19 844.00 39 688.00 Ď01.Í 1 - Sfa.rt.nl tast PČSI
K 944611127 Demontáž materiálových propusti kus 2.000 1 694,00 3 388.00 D01.1 1 -Stavebníčást, PČ82
K 944611118 Zřízení dekontaminačnich personálních propustí soub 2.000 29 887.00 59 774,00 D01 1 1 - Stavební část, PČ 83
K 944611128 Demontáž personálních propustí kus 2.000 3 267.00 6 534.00 DO 1.1 1 - Stavební část, PČ 84
K 944611119 Instalace filtračnoventilační techniky soub 4,000 131 406.00 525 624.00 D01.11-Stavební část. PČ 85

Vybudováni neprodyšné odděleného dekontaminačního pracoviště pro 
dekontaminaci lamel pro každé křidlo s vlastní ventiiačnofiltrační technikou kus 2.000 89 310,00 178 620,00 R

K 944611120 Použití prostředků osobní ochrany pracovníka při práci den 90.000 17 424,00 1 568 160,00 DO 1.1 1 - Stavební část. PČ 86
Dekontaminace lamel v dekontaminačním pracovišti - vysátí vysavači H14, 
odmaštěni, enkapsulace m2 2 799.670 585,00 1 637 806,95 R

Sanace stavebních konstrukci po demontáži lamel šachovnicovým 
vysáváním vysavači třídy H14 - stropní konstrukce, podlahy, příčky v 1 -3 
NP

m2 7 536.740 111,80 842 607,53 R

K 944611123 Neprodyšné baleni demontovaných nebezpečných odpadů m2 2 151,136 104.50 224 793.71 D011 1 - Stavební část. PČ 31

K 997013212-R Vnrtrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot svisle pro budovy a haly 
výšky do 9 m
Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 20.600 1 050,50 21 640.30 D01 1 l - Stavební část, PČ92

K 997221612 1 20,600 503,26 10 367.16 D01 1 .1 - Stavební část, PČ 93

K 997013501.1 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot neboskládku do 1 km se 
složením t 20.600 253.00 5 2H.80 D01 1 1 - Stavební část, PČ 94

K 9970I3509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skladku ZKD 1 km přes 1 km t 494,400 11,00 5 438.40 D01 7 1 - Stavební část, PČ 95

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
K 997013821 odstraněni protipožárních nástřiků zatříděného do katalogu odpadů pod 

kódem 170604
t 2,000 4 015.00 8 030,00 O01.1.1 - Stavební část. PČ 97

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze
50 589,00 001.1.1 -Stavebníčást.PČ97K 997013821 stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů t 12,600 4 015.00

kódem 170604

Odstranění protipožárního nástřiku bm 400.000 4Í6.00 166 400,00 R

Demontáž rozvodů VZT obsahujících těsnicí provazce s obsahem azbestu kg 6 000,000 25.00 150 000.00 R

Sanace demontovaných rozvodů VZT - vysáti od kontaminovaného prachu, 
enkapsulace, odstranění spojů přírub s provazci obsahujících azbest, baleni 
odpadů

kg 6 000,000 86.00 516 000.00 R

K 952901147 Měřeni koncentrace respirabilních azbestových vláken po ukončení prací v 
každém KP před zrušením KP měřeni 16,000 15 004,00 240 064,00 001.1.1-Stavební část, PČ 117

K 952901148 Kontrolní měřeni po ukončeni praci mimo kontrolované pásma uvnitř 
budovy před zahájením praci a po ukončeni prací měření 16,000 15 004.00 240 064.00 001.1.1 - Stavební část. PČ 110

K 952901149 Zřízení a zrušeni staveniště azbestů, inženýring a legislativní zajištění etapa 1,000 102 245,00 102 245,00 001.1.1-Stavebníčást.PČ 119
K N 13 Demontáže - nedestruktivní, vč odnosu na místo složeni kg -6 000.000 55,00 -330 000,00 02.1.4 - VZT, PČ 74

CN - ZL likvidace azbestu ti. etapa 5 874 986,32
K 944611117 Zřízeni dekontaminačnich materiálových propusti soub 2,000 19 844,00 39 688,00 001.2.1 -Stavební část. PČ 110
K 944611127 Demontáž materiálových propusti kus 2,000 1 694.00 3 388.00 001.2.1 - Stavební část. PČ 111

K 944611118 Zřízení dekontaminačnich personálních propusti soub 2.000 29 887,00 59 774,00 DO 1.2.1 - Stavební část. PČ 112
K 944611128 Demontáž personálních propusti kus 2.000 3 267.00 6534,00 0012.1 -Stavebníčást.PČ 113
K 944611119 Instalace filtračnoventilační techniky soub 4,000 150 766,00 603 064.00 001.2.1 - Stavební část, PČ 114

Vybudování neprodyšné odděleného dekontaminačního pracoviště pro 
dekontaminaci lamet pro každé křidlo s vlastní ventiiačnofiltrační technikou kus 2.000 89 310.00 178 620,00 R

K 944611120 Použití prostředků osobní ochrany pracovníka při práci den 90.000 17 424,00 1 568 160,00 DO 1.2.1 - Stavební část, PČ 115
Dekontaminace lamel v dekontaminačním pracovišti - vysáti vysavači H14, 
odmaštěni, enkapsulace

m2 2 278,920 585.00 1 333 168,20 R

Sanace stavebních konstrukci po demontáži lamel šachovnicovým 
vysáváním vysavači třídy H14 - stropní konstrukce, podlahy, příčky v 1 -3 
NP

m2 6 563.340 111.80 733 781,41 R

K 944611123 Neprodyšné balení demontovaných nebezpečných odpadů m2 2 278.920 104.50 238 147,14 0012.1 - Stavební část. PČ Í20

K 997013212 Vnitrostavenišlní doprava sub a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m 
ručně

t 16,800 1 050,50 17 648,40 001.2 1 -Stavební část, PČ 123

K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo skládku do 1 km se 
složením

t 16,800 236,50 3 97320 D012.1-Stavebníčást,PČ 124

K 997221612 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu I 16.800 503.26 8 454,77 0012.1 -Stavebníčást.PČ 125

K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 403,200 11.00 4435,20 0012.1 - Stavební část, Pč 126

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
8 030,00 0012.1 -Stavební část. PČ 128K 997013821 odstraněni protipožárních nástřiků zatříděného do katalogu odpadů jxtd t 2,000 4 015.00

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze
K 997013821 stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů 

pod kódem 170 605
t 9,800 4 015.00 39 347,00 0012 1 - Stavební část. Pč 128

Odstraněni protipožárního nástřiku bm 400,000 416.00 166 400,00 R

Demontáž rozvodů VZT obsahujících těsnicí provazce s obsahem azbestu kg 5 000.000 25.00 125 000,00 R

Sanace demontovaných rozvodů VZT - vysáti od kontaminovaného prachu, 
enkapsulace, odstranění spojů přírub s provázet obsahujících azbest, baleni 
odpadů

kg 5 000.000 86,00 430 000.00 R

w 11 a? Měřeni koncentrace respirabilních azbestových vláken po ukončeni praci v
" každém KP před zrušením KP měření 16,000 15 004,00 240 064,00 0012,1 -Stavební část, PČ 148



02 08

O

Čtvrt. 2.2320
i IV i V i V3

Zahrnutý mini
Zahrnuty příběh 

Rozdělení

Vnější úkoly

Souhrn projektu

Seskupí! poďe souhrnu

KntckytAol

M-Mik

Souhrnný

Zahrnutý úkol 

Zahrnutý krtícký úkol

2J Pouze zahájení

,. Pouze s datem dokončení

Vnější ůkdy 

,, Vnější mrtnik

Průběh

Konečný tem-sín

Itvrt. 3.2020 Ctzt. 4.2C2D 
■X8JJM1K. -,xj JOLLjOL

Neakwnt milník
Neaktvni souhrn

Ruční úkol

Pouze s sobou trvání

Ruční ůkdy zahrnuté v souhrnném úkolu ♦

Ruční souhrn

CMt. 2.2021
I IV ! V I

I

ID J Název úkou
W . .. ...........

Doba trvání | Zahájen; ; Dokončen'

1 REKONSTRUKCE POLIKLINIKY MALEŠICE LAM ETAPA 882 dny 12.12.18 11 05.21

2
"3 ’ POLIKLINIKA MALEŠICE «api 1 437 dny 1212.18 2102.20
4 3 Předaní stavemtě etapa 1 Odny 1212.18 1212 18

” 5 Přípravné práce, etapszace 8 dny 1212.18 19 12.18Í

6 Přerušení prací - nevyk1zený objekt Odny 18.12.18 1® 12.18

■ S Obnoven; prací D dny 02.01.1» 0201.15^

8 Stavba dělícím konstrukcí 21 dny 0201.1® 22.01. 1«

""■nr~ 5 TERMIN pro ukončeni zmén -dispozice Odny 2802.15 2802. ia!
31.03 1«!

...................

11

12
~ t3~

s termín pro ukončeni zmén - material0
(KNIHA VÝROBKŮ)

Odny 31.03.1»

. DEMOLICE A AZBEST1. etapa 176 dny 1801.19 1207.19
14 Bourací a demofeční práce - BEZ AZBESTU - JIH 40 dny 1801.18 26 02. 19

2903.19'15 Stuha lešení-JIH 14 dny 1603.19
....18" ~ Odschfasení převádění likvidace azbestu Odny 06.03. 19 06.03. 19

17 Vytvoření kom. pásma pro AZBEST - JIH 10 dny 0603. 19 15.03. io{

IB Likvšdaoe podhledů a VZT - AZBEST - JIH 21 dny 0803.19 28 03.l9

10
~'3T"

Denx-mntáz obvodového pláště AZBEST - JIH 30 dny 2803.19 2704.19.
Kontrola a odstranění PO nástřiku - JIH 14 dny 29.03.19 11,04.19*

21.. Vyěštěni objektu - JIH 5 dny 28 04. 19 0205. id

22 Zrušení kont. Pásma pro AZBEST - JIH 3 dny 01.05.19 03.05.191
23 Doko-óent bouracích praci - JIH 14 ony 04 05.19 1705.19’

24 Demontáž nadstřešních kcí 18 dny 04 04. 19 2104.1fll

25 Odstraněn! střešních vrstev 25 dny 2204 19 16 05.1^

26 Oprava pamtésné Sofie 14 dny 0605.19 15 05.19
....2T"’ Bourací a demekčni prace - BEZ AZBESTU - SEVER 40 dny 2302.19 03 04.19

2S... Stavba lešení-SEVER 14 dny 0805.19 2105.19,
29 Vytvořeni kw«. Pásma pro AZBEST - SEVER 10 dny 2804.19 0705.19
30 Likvsdaoe podhledů a VZT - AZBEST - SEVER 21 dny 0805.19 28 05. 19
31 ” Demomntáž obvodového plašte AZBEST - SEVER 30 dny 27.05.15 2508.15*

32 Kontrola a odstraněni PO nástřiků - SEVER 14 dny 2905. 19 11.05.19
33 VyčÄÍ objektu- SEVER 5 dny 2306.19 27.06.19

34 Zrušení kont. Pásma pro AZBEST - SEVER 3dnř 26 06.19 2805.15j

35
36 ~

Dokončeni bouracích prací - SEVER 14 dny 29.06. 19 12.07- 19*

3f~ FASADA etapa 1 138 dny 08 05 19 2209.19
sn Očstění OK-JIH 40 dny 08.05.19 16-05.19>
39
40

Montáž nových kotev, otrava a nátěr OK - JIH 4Ddny 15 05.19 23.08.19
Požární cbklad sloupků - JIH 40 dny 2205. 19 30 05. t9

0707.l9<T Montáž rastru fasády - JIH 40 táty 29.05.19
'"42 Montáž desek a izolantu - JIH 40 dny 05.06.19 14.07.19

43 Montáž oken - JIH 40 dny 0506 19 14 07. l9

44 Montáž žaluzii a kasflíkú - JIH 25 cáry 05.06.19 29.06. id

45 ’ Montáž fasásmeh desek - JIH 35 dny 1505. 19 19.07.10Í

46 Dokončovací práce obvodevéno pláště - J?H 14 dny 20 07.19 0208.19*

47 Demontáž lešení -JIH 7 dny 0308.19 09 OS. 19^

48 Očsšténí OK-SEVER 35 dny 29,06.19 0208.19
""49" Montáž nových kotev, oprava a nátěr OK • SEVER 35 dny 0507. 15 09.08. 19

50 Božími obklad sloupků - SEVER 35 dny 1307-19 16.08.19
-5— Montáž rasbu fasády - SEVER 35 dny 20.07.19 2308.l9

Příloha č. 2 k dodatku



s

Úkol

Krt cký úkol

Souhrnný

Zahnutý úkol

Zahrnutý knicfcý úkcí

Neakbvm milník

Neaktwii souKm

Ruční úkol

Pouze s dobou trváni

Ruční úkoly zahrnuté v sot/imném úkolu ♦

Ruční scuhm ♦

1 Pouze zahájení

Pcuze s datem dokončení

Vnější úkdy

Vnější milník

Pnjbén

Konečný termín

'Cňfft 2 2019 
JV í V

Zahrnutý miník.

Zahrnutý příběh

Rozděleni

Vnější úkoly

Souhrn projektu

Sestavit poct« souhrnu

cwt. i, ass 
L li JL1. VI

Čtvrt 2,2019
i VH I Vili j IX

Čtvrt 4.2019
X i XI | XII

Stvrt 1.2X0
1 1 II i 111

Čtvrt. 2.2X0
JV i v ä VI

Čtvrt 3. 2X0
VII i Vlil £ IX

Čtvrt 4.2020
X i XI | »1

Čtvrt. 1.2021
1 j li i til

a« 2,2021 
IV ! V |Ml

ID 1 Název úkodu j Dooa trváni | Zahlens í Dokončen; B

Mcntáz desek a izolantu - SEVER 35 dny 27.07.19 3-308.Id

53 Montáž oken - SEVER 35 dny 27.07. 19 3008. 19
54 Montáž žaluzii a kasUikú - SEVER 21 dny 27.07 19 1508. líi

56 Montáž fasádn ích desek - SEVER 3D dny 03.08.19 ■311». 1SÍ

56 Dokončovací práce obvodového piášlé - SEVER 14 dny 0209.19 1509.19j

57 Demontáž lešení - SEVER 7 dny 16 09.19 22 09. ld

■~58“" Výměna oken suterénu 3D dny 2006. 19 19 07. 1«
59 Oprava a nátěr fasády suterénu 45 dny 20 07. 19 02 09. id

0209. ld60
■ er“

KZS fasády 45 dny 20 07.19

62 VNĚJŠÍ ČASTI eupa 1 65 dny 23 09. 19 26.11.19;
1111 19Í63 Oprava souvrství vwikwnřdi ploch 50 dny 2309.19

64
B5'

Vnější zámemcké kce 35 dny 23.10.19 25.11.1«

—gg-- STRECHA etapa 1 121 dny 03 06.19 0110.19Í

67 Nove střešní kce 3D dny 03.06. 19 02 07 taj

68 Nové souvrství střechy 70 dny 03.08.19 1108. id
0109. id69 Hromosvod 21 dny 1208.19

70 Zámečnické kce na střese 30 dny 0209. 19 ono. taj

"~72"" VNrmNI CAST etapa 1 395 dny 23.01.19 2102 2d

73 Demontáž a odvoz dvířek a dveří 30 dny 2301. 19 21 02. 1flj

74 Repase dvířek a dveří 120 dny 22.02. 19 21.05.1«
75 Jpravy a broušeni podlah 21 dny 04 05. 19 2405. ISj

*7g-- Zednické úpravy 5D dny 04.06. 19 23 07.19
77"" SOK rastry 50 dny 04.06. 19 23.07. ta
78 Nové poztahy 60 dny 05 OS. 19 0410. id

79 Montáž výtahu 80 ctný 1208.19 10.10.19*

80 Páteřní rozvody techncto^ í 90 dny 2301.19 22.04. tSÍ

81 Nově rozvody ZP 45 dny 31.07.19 1309. id

82 Nově rozvody VZ’’’ 30 dny 31.07.19 29.0S. ld

83... Nove rozvody ÚT 03 tkiy 3107.19 0110.19 
01 10. 1«84 Nové rozvody Bektro 63 dny 31.07. 19

85 Dokončení přecstěn 14 dny 07 09.19 2009. id

86 Omítky nove + opravy stávajících 50 dny 14 09.19 021119,
“87“" Dlažby a obklady 65 dny 2400. 19 2711.loj

88 Kompletace SDK kcí 40 dny 02.10.19 ».n. taj

w Nove a repasované výplně otvoru 29 dny 14 11 19 11.12. isj

90 Malby 45 dny 21 11 19 04 012d

91 Povlakové krytiny 80 dny 28 1119 26.012d
« Kompletace ZTI 45 dny 0501.20 «02.2a

09.02:20íS3 Kompletace VZT 36 dny 05.0120
W“' Kompletace ÚT 45 ony 05.0120 18.02.2d

95 Kompletace Elektro 45 dny 050120 1802.29
96 Kompletace podhledů 45 dny 05.0120 18 02.2d

97 Úklid 14 dny 08.02.20 21.02.29
2! 02.2d98

99
ÍĎ0

W1

PŘEDANÍ první etapy 0 dny 21 02.20

Kolaudační řízeni 1. etapy, stěhování 60 dny 22.02.20 2104.29
------------------- 1

102 POLIKLINIKA MALEŠICE etapa II 385 ctaiy 22.04.20 1105.211



nip&uca» i t<


